
OA-0050.310/2022 

Zarządzenie Nr 310/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 19 lipca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$1 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
| 

gr Waldemar Paluch



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 310/2022 BMJ z dnia 19 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj | Dysponent Rozdział | Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

5 6 8 10 11 12 13 
  

RAZEM 208 475 504,24 67 657,00 0,00 208 543 161,24 
  

Wlasne 171 176 205,82 5 735,00 0,00 171 181 940,82 
  

000 ORGAN 96 994 016,02 5 735,00 0,00 96 999 751,02 
  

ZADANIE PODSTAWOWE 73 526 266,25 5 735,00 0,00 73 532 001,25 
  

Pomoc społeczna 3 231 074,00 5735,00 0,00 3 236 809,00 
  

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

125 000,00 5 735,00 0,00 130 735,00 

  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

125 000,00 5 735,00 0,00 130 735,00 

  

DG 125 000,00 5 735,00 0,00 130 735,00 
  

Zlecone 36 904 498,42 61 922,00 0,00 36 966 420,42 
  

000 ORGAN 36 904 498,42 61 922,00 0,00 36 966 420,42 
  

ZADANIE PODSTAWOWE 36 349 166,42 61 922,00 0,00 36 411 088,42 
  

Pomoc społeczna zał 5 368 625,57 | 61 032,00. 0,00 5.429 657,57 
  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

467 060,00 61 032,00 0,00 528 092,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

467 060,00 61 032,00 0,00 528 092,00 

                  ZG     467 060,00   61 032,00   0,00   528 092,00 
   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 310/2022 BMJ z dnia 19 lipca 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 

Sposób 
finansowania 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

LA 
11 12 13 

  
; Rodzina > _ 306588%000| | | ego] | owo] 30 659 880,00 
  85503 Karta Dużej Rodziny 2 390,00 890,00 0,00 3 280,00 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 390,00 890,00 0,00 3 280,00 

                  ZG     2 390,00 890,00 0,00       3 280,00 
  

  

BURMISTRZ 

   

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 310/2022 BMJ z dnia 19 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj | Dysponent | Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

6 7 a 10 11 12 13 
  

RAZEM 230 532 241,21 67 657,00 0,00 230 599 898,21 
  

193 534 262,04 5 735,00 0,00 193 539 997,04 
  

201 MOPS 16 111 427,75 5 735,00 0,00 16 117 162,75 
  

000000000 0 11 618 019,75 5 735,00 0,00 11 623 754,75 
  

852 Pomoc społeczna 10.459 457,75 5 735,00 0,00 10465 192,75 
  

85213 
Składki na ubezp.zdrow.opłacane za os.pobierające 
niektóre świadcz.z pomocy społ., niektóre 
świadcz.rodzinne oraz za os.uczest.w zaj.w CIS. 

125 000,00 5 735,00 0,00 130 735,00 

  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125 000,00 5 735,00 0,00 130 735,00 
  

WG 0,00 5 735,00 0,00 5 735,00 
  
Zlecone 36 904 498,42 61 922,00 36 966 420,42 
  

201 MOPS 33 771 131,57 890,00 0,00 33 772 021,57 
  

000000000 0 30 683 931,57 890,00 0,00 30 684 821,57 
  

855 

  

Rodzina 30 658 990,00 "890,00 30 659 880,00 
  

85503 Karta Dużej Rodziny 2 390,00 890,00 0,00 3 280,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 600,00 0,00 2 400,00 
  

ZG 1 800,00 600,00 0,00 2 400,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 200,00 0,00 630,00 
  

ZG 430,00 200,00 0,00 630,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

160,00 90,00 0,00 250,00 

                  ZG     160,00   90,00 0,00 250,00 
       



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 310/2022 BMJ z dnia 19 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

6 7 9 10 11 12 13 
  010 Wydz. Finansowo-Księgowy 2 306 544,77 61 032,00 0,00 2 367 576,77 
  

005151003 

Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Okręgowy 
w Przemyślu - ŚWIADCZENIE USŁUG 
OPIEKUŃCZYCH - SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI 

PSYCHICZNYMI 

155 686,66 20 344,00 0,00 176 030,66 

  
Pomoc społeczna 155 686,66 20 344,00 0,00 176 030,66 
  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 155 686,66 20 344,00 0,00 176 030,66 

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

155 686,66 20 344,00 0,00 176 030,66 

  
ZG 155 686,66 20 344,00 176 030,66 
  

005151002 

Stowarzyszenie Opiekuńcze "POMOC" w Jarosławiu- 
ŚWIADCZENIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH - 
SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE DLA OSÓB 

155 686,67 20 344,00 176 030,67 

  852 

Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI 

| Pomoc społeczna ZONA 155 686,67 | 20344,00 | 176 030,67 | 
  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 155 686,67 20 344,00 176 030,67 

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

155 686,67 20 344,00 0,00 176 030,67 

                  ZG     155 686,67   20 344,00   "0,00   176 030,67 
   



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 310/2022 BMJ z dnia 19 lipca 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 

j 5 Zwiększenie zmianami Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  2 7 9 10 11 12 13 
  

005151001 

Podkarpacki Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Rzeszowie Oddział Rejonowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża w Jarosławiu - 
ŚWIADCZENIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH - 
SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE DLA OSÓB 
Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI 

155 686,67 20 344,00 0,00 176 030,67 

  852 Pomoc społeczna 155 686,67 2034,00 0,00 176 030,67 
  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 155 686,67 20 344,00 0,00 176 030,67 

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

155 686,67 20 344,00 0,00 176 030,67 

                  ZG     155 686,67 20 344,00     0,00   176 030,67 
  

     

BURMI 

JAR 

   

 


